

# Yakın Doğu Koleji'nde "su sorunu" irdelendi

Yakın Doğu Koleji (YDK) Fen Kulübü tarafından düzenlenen "Su Projesi" kapsamında dün YDK'de, "Su Kaynakları Yönetiminin Kuzey Kıbrıs İçin Önemi" konulu bir konferans düzenlendi. Yakın Doğu Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Daresi

Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre konferans, Yakın Doğu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Gökçekuş tarafından verildi.

Konferansını projeksiyon gösterisi desteğiyle sunan Prof. Dr. Hüseyin Gökçekuş, özette şunları söyledi:

"Tüm canlı varlıklar için su, hava kadar önemli bir materyaldir. Artan dünya nüfusu karşısında buna paralel olarak gelişen hayat standartları ile birlikte suya duyulan ihtiyaç orantılı biçimde artmıştır. Buna karşın dünyadaki su kaynakları çeyitli çevre faktörlerinin etkisiyle,

doğal yollarla veya insan eliyle kirletilmekte ve su kalitesinde büyük düşüşler yaşanmaktadır. Bu ise bulunduğumuz coğrafyada son otuz yıldır artan kuraklık karşısında ortaya çıkan su kıtlığı sorununa ek olarak su kalitesi sorununun da etkilenmesine neden olmuştur."

Prof. Dr. Hüseyin Gökçekuş, konferansında ayrıca yağış-yeraltı suları ilişkisini de aktarırken, ülkemizdeki yeraltı ve yüzey sularının miktarı ile coğrafi yönden dağılımlarını da anlattı. Konuşmacı, bugüne değin ülkemizdeki su sorununun çözümüne yönelik

olarak yapılan projeleri de anlattığı konferansında, bu projelerin daha verimli hale getirilebilmesi için birtakım önerilerde bulundu.

Prof. Dr. Hüseyin Gökçekuş konferansının sonunda ülkemizdeki su sorununun zamanla giderilebileceğinin altını çizerek su ile ilgili kurumların koordinasyon ve işbirliği içinde çalışmalarını gerektiğinin de önemini vurguladı.

Konferans sonunda Prof. Dr. Hüseyin Gökçekuş konu ile ilgili soruları da yanıtladı.

## Gazimağusa Belediyesi'nin ceza indirim uygulaması sona eriyor

Gazimağusa Belediyesi'nin vergi yükümlülerinin ödemelerinde kolaylık sağlamak amacıyla 1 Ekim'de berid uyguladığı cezasız tahsilat kararı, 31 Aralık'ta son buluyor. Belediye, ödemeleri halen yapmayan ve gecikmiş borcu bulunanlara ödeme yapmalarını yönünde uyarıda bulundu.

Gazimağusa Belediyesi bu uygulamayla, konut ve işyerlerinin emlak vergisi dışındaki gecikmiş su, termiz aydınlatma, kira, meslek ve işyeri bulundurma konularını ödemelerini cezasız olarak tahsil ediyor.

Belediye yazılı açıklamasında, ceza indirim uygulamasıyla özellikle tahsil olanaksız görülen birtakım borçların tahsilinde büyük mesafe katıldığını belirtti.

El işi

göz nuru

Kıbrıslı hediyeler!

Bizim kültürümüz sevdiğinizle buluşuyor!



25

Kıbrıs Sanatları

Daha yüzlerce seçeneğe sevdiklerinizle buluşmayı bekliyoruz!



120

Kıbrıs Sanatları



40

Aşkap Oyma Lambaklar



Kıbrıs Motifli Sestalar

10

Halk Sanatları Enstitüsü

Enstitü kâr amacı gütmeyen bir HASDER Vakfı kuruluşudur.

Selimiye Camii Yanı, (Eski Güzel Sanatlar Ortaokulu) Lefkoşa

Tel: 228 90 20 Faks: 228 77 98

www.hasder.org hasder@hasder.org

## YORGO KASAP RESTORANT

Tüm müşterilerimizin yeni yılını kutlar,  
sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Not: Cuma, cumartesi, ve pazar günleri hizmetinizdeyiz

Tel: 0533 864 27 72

724 20 60